

**Lucrari de reparatie de categorie generala
in incinta IPLT "Mihai Viteazul din str. Mt.
Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 342 190,83 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport nr. 1				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	290,40	33,49 31,14	9 724,76 9 042,24
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	290,40	18,80 17,30	5 459,04 5 023,34
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VrI D2 mm 150x150	kg	551,76	33,98 1,73	18 747,59 954,27
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	290,40	84,76 40,36	24 612,90 11 721,13
5	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade	m2	290,40	170,56 83,03	49 530,79 24 112,26
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	290,40	608,99 63,43	176 850,12 18 418,91
7	CN10A k=0,3	Aplicarea manuala a marcajului pe suprafete din linoleum sportiv, cu vopsea speciala - se coordoneaza cu beneficiarul	m2	15,00	58,19 12,99	872,87 194,89
		<i>Total</i>	Lei			285 798,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosea Inclusiv salariu				285 798,07 69 467,04
		1.2. Tavan				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	60,00	58,56 43,24	3 513,90 2 594,70
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,20	4,42 1,74	93,61 36,90
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2	21,20	146,27 88,23	3 100,95 1 870,49
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,20	4,42 1,74	93,61 36,90
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale	m2	21,20	39,95 31,71	846,98 672,32
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	308,40	4,40 1,73	1 358,33 533,36
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	308,40	48,23 31,71	14 873,77 9 780,29
		<i>Total</i>	Lei			23 881,15
		Total Tavan Inclusiv salariu				23 881,15 15 524,96
		1.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	28,00	16,32 15,57	456,91 435,91
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,00	10,34 1,73	289,47 48,43
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,00	23,22 11,53	650,24 322,90

1	2	3	4	5	6	7
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,00	128,31 70,35	3 592,65 1 969,67
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	4,40 1,73	123,33 48,43
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,00	39,96 31,71	1 118,84 887,97
21	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	410,96	62,54 44,40	25 703,49 18 245,94
		<i>Total</i>	Lei			31 934,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 934,93 21 959,25
		<i>Total</i>	Lei			341 614,15
		Total Sala de sport nr. 1 Inclusiv salariu				341 614,15 106 951,25
		2. Vestiar fete				
		2.1. Tavan				
22	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,21	4,41 1,74	124,44 49,01
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,21	48,23 31,72	1 360,65 894,88
		<i>Total</i>	Lei			2 205,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 205,89 1 203,36
		2.2. Pereti				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65

1	2	3	4	5	6	7
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
31	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	68,44	62,55 44,40	4 280,70 3 038,68
		<i>Total</i>	Lei			5 393,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 393,35 3 701,78
		<i>Total</i>	Lei			7 599,24
		Total Vestiar fete Inclusiv salariu				7 599,24 4 905,14
		3. Vestiar baieti				
		3.1. Tavan				
32	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,21	4,41 1,74	124,44 49,01
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,21	48,23 31,72	1 360,65 894,88
		<i>Total</i>	Lei			2 205,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 205,89 1 203,36
		3.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
41	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	68,44	62,55 44,40	4 280,70 3 038,68
		<i>Total</i>	Lei			5 393,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 393,35 3 701,78
		<i>Total</i>	Lei			7 599,24
		Total Vestiar baieti Inclusiv salariu				7 599,24 4 905,14
		4. Sala de sport nr. 2				
		4.1. Tavan				
42	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	310,00	24,41 8,65	7 568,54 2 681,19
43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	60,00	58,56 43,24	3 513,90 2 594,70
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,20	4,42	93,61

1	2	3	4	5	6	7
					1,74	36,90
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2	21,20	146,27 88,23	3 100,95 1 870,49
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,20	4,42 1,74	93,61 36,90
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale	m2	21,20	39,95 31,71	846,98 672,32
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	308,40	4,40 1,73	1 358,33 533,36
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	308,40	48,23 31,71	14 873,77 9 780,29
		<i>Total</i>	Lei			31 449,69
		Total Tavan Inclusiv salariu				31 449,69 18 206,15
		4.2. Pereti				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	28,00	16,32 15,57	456,91 435,91
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,00	10,34 1,73	289,47 48,43
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,00	23,22 11,53	650,24 322,90
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,00	128,31 70,35	3 592,65 1 969,67
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,00	4,40 1,73	123,33 48,43
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,00	39,96 31,71	1 118,84 887,97

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	410,96	62,54 44,40	25 703,49 18 245,94
		<i>Total</i>	Lei			31 934,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				31 934,93 21 959,25
		<i>Total</i>	Lei			63 384,62
		Total Sala de sport nr. 2 Inclusiv salariu				63 384,62 40 165,40
		5. Vestiar fete				
		5.1. Tavan				
57	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,21	4,41 1,74	124,44 49,01
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,21	48,23 31,72	1 360,65 894,88
		<i>Total</i>	Lei			2 205,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 205,89 1 203,36
		5.2. Pereti				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73

1	2	3	4	5	6	7
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
66	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	68,44	62,55 44,40	4 280,70 3 038,68
		<i>Total</i>	Lei			5 393,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 393,35 3 701,78
		<i>Total</i>	Lei			7 599,24
		Total Vestiar fete Inclusiv salariu				7 599,24 4 905,14
		6. Vestiar baieti				
		6.1. Tavan				
67	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,21	4,41 1,74	124,44 49,01
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,21	48,23 31,72	1 360,65 894,88
		<i>Total</i>	Lei			2 205,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 205,89 1 203,36
		6.2. Pereti				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66

1	2	3	4	5	6	7
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
76	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	68,44	62,55 44,40	4 280,70 3 038,68
		<i>Total</i>	Lei			5 393,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 393,35 3 701,78
		<i>Total</i>	Lei			7 599,24
		Total Vestiar baieti Inclusiv salariu				7 599,24 4 905,14
		7. Cabinet profesori				
		7.1. Tavan				
77	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	24,00	24,36 8,65	584,63 207,57
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	22,00	4,41 1,73	96,91 38,06
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,00	48,23 31,71	1 061,00 697,69
		<i>Total</i>	Lei			1 742,54
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 742,54 943,32
		7.2. Pereti				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27	m2	5,00	10,34	51,69

1	2	3	4	5	6	7
		kg/m2			1,73	8,65
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
86	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	51,10	62,53 44,39	3 195,42 2 268,34
		<i>Total</i>	Lei			4 308,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 308,07 2 931,44
		<i>Total</i>	Lei			6 050,61
		Total Cabinet profesori Inclusiv salariu				6 050,61 3 874,76
		8. Hol nr. 1-4 Etaje				
		8.1. Tavan				
87	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	656,68	24,43 8,65	16 044,91 5 679,51
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	656,68	4,40 1,73	2 892,48 1 135,90
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	656,68	48,23 31,71	31 670,50 20 825,06
		<i>Total</i>	Lei			50 607,89
		Total Tavan Inclusiv salariu				50 607,89 27 640,47

1	2	3	4	5	6	7
		8.2. Pereti				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	35,60	16,32 15,56	580,91 554,11
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	35,60	10,34 1,73	368,10 61,70
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,60	23,22 11,53	826,70 410,54
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,60	128,30 70,34	4 567,59 2 504,17
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,60	4,41 1,73	156,93 61,70
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,60	39,96 31,71	1 422,52 1 128,98
96	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	1 100,16	62,54 44,40	68 809,10 48 844,94
		<i>Total</i>	Lei			76 731,85
		Total Pereti Inclusiv salariu				76 731,85 53 566,14
		<i>Total</i>	Lei			127 339,74
		Total Hol nr. 1-4 Etaje Inclusiv salariu				127 339,74 81 206,61
		9. Hol nr. 2-4 Etaje				
		9.1. Tavan				
97	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	375,00	24,45 8,65	9 170,35 3 243,37
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	373,05	4,40 1,73	1 643,16 645,22
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	373,05	48,23 31,71	17 991,88 11 830,68

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	Lei			28 805,39
		Total Tavan Inclusiv salariu				28 805,39 15 719,27
		9.2. Pereti				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	12,00	16,32 15,57	195,82 186,82
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	12,00	10,34 1,73	124,06 20,76
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,00	23,22 11,53	278,62 138,38
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,00	128,31 70,34	1 539,73 844,14
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,00	4,41 1,73	52,86 20,76
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,00	39,95 31,71	479,39 380,55
106	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	357,04	62,54 44,40	22 330,69 15 851,88
		<i>Total</i>	Lei			25 001,17
		Total Pereti Inclusiv salariu				25 001,17 17 443,29
		<i>Total</i>	Lei			53 806,56
		Total Hol nr. 2-4 Etaje Inclusiv salariu				53 806,56 33 162,56
		10. Casa scarii nr. 1				
		10.1. Tavan				
107	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47

1	2	3	4	5	6	7
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,37	4,41 1,73	67,71 26,52
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,37	48,22 31,70	741,14 487,23
		<i>Total</i>	Lei			1 529,65
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 529,65 773,22
		10.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	18,00	16,32 15,57	293,73 280,23
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,00	10,34 1,73	186,09 31,14
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,00	23,22 11,53	418,05 207,58
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	128,31 70,34	2 309,55 1 266,21
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,00	4,41 1,73	79,29 31,14
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,00	39,96 31,71	719,28 570,84
116	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	285,00	62,54 44,40	17 825,23 12 653,48
		<i>Total</i>	Lei			21 831,22
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				21 831,22 15 040,62
		10.3. Scari				
117	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a	m2	92,72	62,54	5 798,63

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta			44,40	4 116,35
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,76	4,40	368,73
					1,73	144,73
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,76	48,23	4 039,69
					31,71	2 656,40
		<i>Total</i>	Lei			10 207,05
		Total Scari Inclusiv salariu				10 207,05 6 917,48
		<i>Total</i>	Lei			33 567,92
		Total Casa scarii nr. 1 Inclusiv salariu				33 567,92 22 731,32
		11. Casa scarii nr. 2				
		11.1. Tavan				
120	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2	30,00	24,03	720,80
					8,65	259,47
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,89	4,41	92,14
					1,74	36,33
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,89	48,23	1 007,57
					31,71	662,51
		<i>Total</i>	Lei			1 820,51
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 820,51 958,31
		11.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	18,00	16,32	293,73
					15,57	280,23
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,00	10,34	186,09
					1,73	31,14
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	18,00	23,22	418,05
					11,53	207,58

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	128,31 70,34	2 309,55 1 266,21
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,00	4,41 1,73	79,29 31,14
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,00	39,96 31,71	719,28 570,84
129	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	316,22	62,54 44,40	19 777,06 14 039,06
		<i>Total</i>	Lei			23 783,05
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				23 783,05 16 426,20
		11.3. Scari				
130	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	100,32	62,55 44,40	6 274,55 4 454,24
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,76	4,40 1,73	439,20 172,40
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,76	48,23 31,71	4 811,32 3 163,80
		<i>Total</i>	Lei			11 525,07
		Total Scari Inclusiv salariu				11 525,07 7 790,44
		<i>Total</i>	Lei			37 128,63
		Total Casa scarii nr. 2 Inclusiv salariu				37 128,63 25 174,95
		12. Casa scarii nr. 3				
		12.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
133	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparației	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
134	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2	15,37	4,41 1,73	67,71 26,52
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,37	48,22 31,70	741,14 487,23
		<i>Total</i>	Lei			1 529,65
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 529,65 773,22
		12.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafețe parțiale	m2	18,00	16,32 15,57	293,73 280,23
137	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,00	10,34 1,73	186,09 31,14
138	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,00	23,22 11,53	418,05 207,58
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	18,00	128,31 70,34	2 309,55 1 266,21
140	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	18,00	4,41 1,73	79,29 31,14
141	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	18,00	39,96 31,71	719,28 570,84
142	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a peretilor și tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi, peste vopseaua existentă	m2	285,00	62,54 44,40	17 825,23 12 653,48
		<i>Total</i>	Lei			21 831,22
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				21 831,22 15 040,62

1	2	3	4	5	6	7
		12.3. Scari				
143	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	92,72	62,54 44,40	5 798,63 4 116,35
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,76	4,40 1,73	368,73 144,73
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,76	48,23 31,71	4 039,69 2 656,40
		<i>Total</i>	Lei			10 207,05
		Total Scari Inclusiv salariu				10 207,05 6 917,48
		<i>Total</i>	Lei			33 567,92
		Total Casa scarii nr. 3 Inclusiv salariu				33 567,92 22 731,32
		13. Casa scarii nr. 4				
		13.1. Tavan				
146	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	30,00	24,03 8,65	720,80 259,47
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,89	4,41 1,74	92,14 36,33
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,89	48,23 31,71	1 007,57 662,51
		<i>Total</i>	Lei			1 820,51
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 820,51 958,31
		13.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	18,00	16,32 15,57	293,73 280,23
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,00	10,34 1,73	186,09 31,14
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	18,00	23,22	418,05

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,53	207,58
152	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	128,31 70,34	2 309,55 1 266,21
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,00	4,41 1,73	79,29 31,14
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,00	39,96 31,71	719,28 570,84
155	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	316,22	62,54 44,40	19 777,06 14 039,06
		<i>Total</i>	Lei			23 783,05
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				23 783,05 16 426,20
		13.3. Scari				
156	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	100,32	62,55 44,40	6 274,55 4 454,24
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,76	4,40 1,73	439,20 172,40
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,76	48,23 31,71	4 811,32 3 163,80
		<i>Total</i>	Lei			11 525,07
		Total Scari Inclusiv salariu				11 525,07 7 790,44
		<i>Total</i>	Lei			37 128,63
		Total Casa scarii nr. 4 Inclusiv salariu				37 128,63 25 174,95
		14. WC fete - 8 buc.				

1	2	3	4	5	6	7
		14.1. Tavan				
159	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2	70,00	24,60 8,65	1 721,91 605,43
160	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2	67,50	4,40 1,73	296,96 116,47
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,50	48,22 31,71	3 255,17 2 140,34
		<i>Total</i>	Lei			5 274,04
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 274,04 2 862,24
		14.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafețe parțiale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
163	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
164	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
166	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
167	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
168	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	130,82	4,40 1,73	575,92 226,03
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,82	48,23 31,71	6 309,29 4 148,64

1	2	3	4	5	6	7
170	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	8,00	61,69 28,83	493,52 230,64
171	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2	9,00	1 088,33 96,87	9 795,01 871,82
		<i>Total</i>	Lei			18 286,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 286,39 6 140,23
		<i>Total</i>	Lei			23 560,43
		Total WC fete - 8 buc. Inclusiv salariu				23 560,43 9 002,47
		15. WC baieti - 8 buc. 15.1. Tavan				
172	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2	70,00	24,60 8,65	1 721,91 605,43
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	67,50	4,40 1,73	296,96 116,47
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,50	48,22 31,71	3 255,17 2 140,34
		<i>Total</i>	Lei			5 274,04
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 274,04 2 862,24
		15.2. Pereti				
175	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
177	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73

1	2	3	4	5	6	7
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	130,82	4,40 1,73	575,92 226,03
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,82	48,23 31,71	6 309,29 4 148,64
183	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	8,00	61,69 28,83	493,52 230,64
184	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2	9,00	1 088,33 96,87	9 795,01 871,82
		<i>Total</i>	Lei			18 286,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 286,39 6 140,23
		<i>Total</i>	Lei			23 560,43
		Total WC baieti - 8 buc. Inclusiv salariu				23 560,43 9 002,47
		16. WC fete - subsol				
		16.1. Tavan				
185	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	13,00	25,26 8,65	328,39 112,44
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,85	4,43 1,75	56,90 22,49
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,85	48,24 31,72	619,89 407,66
		<i>Total</i>	Lei			1 005,18
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 005,18 542,59
		16.2. Pereti				
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2	5,00	16,32	81,59

1	2	3	4	5	6	7
					15,57	77,84
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
190	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
191	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
193	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,20	4,41 1,74	194,92 76,69
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,20	48,23 31,71	2 131,71 1 401,71
		<i>Total</i>	Lei			3 439,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 439,28 2 141,50
		<i>Total</i>	Lei			4 444,46
		Total WC fete - subsol Inclusiv salariu				4 444,46 2 684,09
		17. WC baieti - subsol				
		17.1. Tavan				
196	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2	13,00	25,26 8,65	328,39 112,44
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,85	4,43 1,75	56,90 22,49
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	12,85	48,24 31,72	619,89 407,66

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	Lei			1 005,18
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 005,18 542,59
		17.2. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2	5,00	16,32 15,57	81,59 77,84
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,00	10,34 1,73	51,69 8,65
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	23,22 11,53	116,10 57,66
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,00	128,34 70,35	641,68 351,73
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	4,40 1,73	22,02 8,65
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,00	39,91 31,71	199,57 158,57
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,20	4,41 1,74	194,92 76,69
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,20	48,23 31,71	2 131,71 1 401,71
		<i>Total</i>	Lei			3 439,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 439,28 2 141,50
		<i>Total</i>	Lei			4 444,46
		Total WC baieti - subsol Inclusiv salariu				4 444,46 2 684,09
		18. Holuri - subsol				
		18.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
207	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparației	m2	96,00	24,36 8,65	2 338,68 830,31
208	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2	95,92	4,41 1,73	422,69 166,06
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,92	48,23 31,72	4 626,46 3 042,14
		<i>Total</i>	Lei			7 387,83
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 387,83 4 038,51
		18.2. Pereti				
210	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafețe parțiale	m2	12,00	16,32 15,57	195,82 186,82
211	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	12,00	10,34 1,73	124,06 20,76
212	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,00	23,22 11,53	278,62 138,38
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	12,00	128,31 70,34	1 539,73 844,14
214	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	12,00	4,41 1,73	52,86 20,76
215	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	12,00	39,95 31,71	479,39 380,55
216	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a peretilor și tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi, peste vopseaua existentă	m2	208,50	62,55 44,40	13 040,83 9 257,31
		<i>Total</i>	Lei			15 711,31
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 711,31 10 848,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			23 099,14
		Total Holuri - subsol Inclusiv salariu				23 099,14 14 887,23
		19. Schimbare usi intrare principala, tambur				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie - usi/glasvanduri	m2	40,44	24,21 24,21	979,06 979,06
218	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, dimensiuni 1,45 (L) x 2,05 (H) (4 buc.)	m2	11,89	2 747,60 54,80	32 668,93 651,56
219	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,00	597,84 113,02	2 391,38 452,06
220	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	28,56	2 571,29 55,36	73 436,16 1 581,03
		<i>Total</i>	Lei			109 475,53
		Total Schimbare usi intrare principala, tambur Inclusiv salariu				109 475,53 3 663,71
		20. Evacuare gunoi				
221	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	21,20	272,14 272,14	5 769,46 5 769,46
222	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	21,20	25,95 25,95	550,08 550,08
223	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t	21,20	129,01 0,00	2 735,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 054,54
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				9 054,54 6 319,54

		Total	Lei			961 624,73
		Asigurari sociale si medicale	24 %			102 968,95
		Cheltuieli de transport	2 %			10 466,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 075 059,94
		Cheltuieli de regie	2 %			21 501,20
		Total				1 096 561,14
		Beneficiu de deviz	2 %			21 931,22
		Total				1 118 492,36
		TVA	20 %			223 698,47
						1 342 190,83
		Total deviz: Inclusiv salariu				429 037,28

**Lucrari de reparatie de categorie generala
in incinta IPLT "Mihai Viteazul din str.
Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 342 190,83 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,95	57,66	4 725,31
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	123,75	57,66	7 135,49
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	348,65	57,66	20 103,18
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,79	57,66	795,13
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	276,77	57,66	15 958,56
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	318,48	57,66	18 363,56
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	522,72	57,66	30 140,04
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	121,97	57,66	7 032,79
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4 960,66	57,66	286 031,73
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,60	57,66	438,22
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	36,10	57,66	2 081,52
12.	7422010060100	Timplar	h-om	8,49	57,66	489,53
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	109,60	57,66	6 319,54
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	411,62	57,66	23 733,97
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,66	57,66	5 688,71
		Total manopera				429 037,28

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	2 098,29	5,90	12 379,91
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,18	380,00	68,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	36,59	380,00	13 904,20
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	440,08	25,00	11 002,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	317,65	11,00	3 494,15
6.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	3,91	4 000,00	15 640,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 000,00	80,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	4 000,00	160,00
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,04	4 000,00	160,00

10.	2010237318750	Distantieri	buc	165,53	22,11	3 659,87
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	4 000,00	80,00
12.	20301129399-1	Foile din sandwich	m2	18,18	958,33	17 422,44
13.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	28,56	2 500,00	71 400,00
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	880,18	20,00	17 603,60
15.	2320166200729	Parchetin	l	7,26	42,00	304,92
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,79	72,00	1 064,88
17.	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	62,80	31,42	1 973,21
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	471,72	17,00	8 019,24
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1 056,25	36,00	38 025,00
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 131,02	36,00	40 716,72
21.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	2,70	250,00	675,00
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,12	50,00	6,00
23.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,84	17,00	150,28
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	308,08	11,00	3 388,88
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,18	11,00	56,98
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,58	34,12	804,55
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	58,95	12,50	736,88
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	34,89	12,50	436,17
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	176,85	20,00	3 537,00
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	294,76	45,00	13 264,20
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	309,49	450,00	139 270,50
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	255,86	8,92	2 282,29
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 423,12	2,08	23 760,10
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	389,70	4,93	1 921,21
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 963,50	7,78	15 276,09
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	290,06	7,78	2 256,64
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	28,75	0,00	0,00
38.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,07	10,00	70,70
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 432,29	2,50	3 580,75
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,76	25,00	69,00
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,52	22,50	124,20
42.	28112363062-1	Grila ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	16,00	31,67	506,72
43.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,89	2 650,00	31 508,50
44.	28731220041-1	Plase sudate VrI D2 mm 150x150	kg	557,28	25,00	13 932,00
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,36	23,33	8,40
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	161,80	0,35	56,63
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	54,54	0,25	13,64
48.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,40	1,00	2,40
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2 209,58	2,50	5 523,96
50.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,00	483,33	1 933,32
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,11	1,50	57,16
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,77	10,00	287,70
53.	4100126202818	Apa	m3	23,47	10,00	234,70
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	168,88	2,50	422,09
		Total materiale de constructii				523 313,18

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,00	2,50	1 350,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	120,78	25,00	3 019,50
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,95	25,00	348,75
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,33	25,00	8,25
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	1,44	28,00	40,32

6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,67	25,00	1 266,75
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,55	25,00	113,75
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,71	45,00	391,95
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,47	500,00	2 735,00
Total utilaje de construcții						9 274,27

Total	Lei	961 624,73
Asigurari sociale si medicale	24 %	102 968,95
Cheltuieli de transport	2 %	10 466,26
Total		1 075 059,94
Cheltuieli de regie	2 %	21 501,20
Total		1 096 561,14
Beneficiu de deviz	2 %	21 931,22
Total		1 118 492,36
TVA	20 %	223 698,47

Total deviz:

1 342 190,83

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie de categorie
generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul din
str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport nr. 1				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,49
						31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	42,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			9 724,76
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2			18,80
						17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			5 459,04
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi VrI D2 mm 150x150	kg			33,98
						1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	28731220041-1	Plase sudate VrI D2 mm 150x150	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	25,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,50	0,23
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	22,11	6,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			18 747,59
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			84,76 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,08	27,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		<i>Total</i>	Lei			24 612,90
5	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade	m2			170,56 83,03
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	13,84
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,08	53,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	380,00	31,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,81
		<i>Total</i>	Lei			49 530,79
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp - modelul se va coordona cu beneficiarul	m2			608,99 63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	450,00	479,58
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	17,00	0,52
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	20,00	12,18
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	34,12	2,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,08	1,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	12,50	2,54
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	10,00	0,24
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380,00	0,24
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	45,00	45,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			176 850,12
7	CN10A k=0,3	Aplicarea manuala a marcajului pe suprafete din linoleum sportiv, cu vopsea speciala - se coordoneaza cu beneficiarul	m2			58,19 12,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	12,99
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	250,00	45,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,08	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			872,87
		1.2. Tavan				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			58,56 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0003	4 000,00	1,33
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0001	4 000,00	0,67
	2010102919000	Dulapi de rasoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,33
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 000,00	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	23,33	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,50	11,25
		<i>Total</i>	Lei			3 513,90
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,42

1	2	3	4	5	6	7
						1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			93,61
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete pariale	m2			146,27 88,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,23
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			3 100,95
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,42 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			93,61
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete pariale	m2			39,95 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			846,98
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			1 358,33
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			14 873,77
		1.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete pariale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			456,91
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			289,47
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			650,24
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			3 592,65
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			123,33
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			1 118,84
21	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			25 703,49
		2. Vestiar fete				
		2.1. Tavan				
22	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			124,44
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 360,65
		2.2. Pereti				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
31	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			4 280,70
		3. Vestiar baieti				
		3.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
32	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			124,44
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 360,65
		3.2. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafete partiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
36	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
39	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			39,91

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
41	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			4 280,70
		4. Sala de sport nr. 2				
		4.1. Tavan				
42	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,41 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,39
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			7 568,54
43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			58,56 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,67
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,33
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 000,00	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	23,33	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,50	11,25
		<i>Total</i>	Lei			3 513,90
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,42 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			93,61
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2			146,27 88,23
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,23
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,48
		<i>Total</i>	Lei			3 100,95
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,42 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			93,61
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			39,95

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		Total	Lei			846,98
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		Total	Lei			1 358,33
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	Lei			14 873,77
		4.2. Pereti				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafete partiale	m2			16,32
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	Lei			456,91
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			289,47
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	Lei			650,24
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	Lei			3 592,65
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			123,33
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			39,96

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			1 118,84
56	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			25 703,49
		5. Vestiar fete				
		5.1. Tavan				
57	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			124,44
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 360,65
		5.2. Pereti				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv	m2			23,22 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
66	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			4 280,70
		6. Vestiar baieti				
		6.1. Tavan				
67	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			124,44
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,39

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 360,65
		6.2. Pereti				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
76	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55
						44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			4 280,70
		7. Cabinet profesori				

1	2	3	4	5	6	7
		7.1. Tavan				
77	RpCE29A	Pelucula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2			24,36 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	Lei			584,63
78	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			96,91
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	Lei			1 061,00
		7.2. Pereti				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafețe parțiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	Lei			81,59
81	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			51,69
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	Lei			116,10
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	Lei			641,68
84	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			22,02

1	2	3	4	5	6	7
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		Total	Lei			199,57
86	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,53 44,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	Lei			3 195,42
		8. Hol nr. 1-4 Etaje				
		8.1. Tavan				
87	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,43 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,41
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	Lei			16 044,91
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			2 892,48
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	Lei			31 670,50
		8.2. Pereti				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 15,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	Lei			580,91
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			368,10
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			23,22

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			826,70
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,30
						70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			4 567,59
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			156,93
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			1 422,52
96	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54
						44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			68 809,10
		9. Hol nr. 2-4 Etaje				
		9.1. Tavan				
97	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,45
						8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,43
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			9 170,35
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			1 643,16
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23
						31,71

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			17 991,88
		9.2. Pereti				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			195,82
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			124,06
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 ----- 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			278,62
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31 ----- 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			1 539,73
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			52,86
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,95 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			479,39
106	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			22 330,69
		10. Casa scarii nr. 1				
		10.1. Tavan				
107	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
108	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			67,71
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,22 31,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			741,14
		10.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafete partiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			293,73
111	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			186,09
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			418,05
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			2 309,55
114	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,41 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			79,29
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			719,28
116	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			17 825,23
		10.3. Scari				
117	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			5 798,63
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,40 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			368,73
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 039,69
		11. Casa scarii nr. 2				
		11.1. Tavan				
120	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,03 ----- 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
121	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,41
						1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			92,14
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,41
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 007,57
		11.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafete parțiale	m2			16,32
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			293,73
124	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			186,09
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			418,05
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31
						70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			2 309,55
127	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,41
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			79,29
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			719,28
129	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			19 777,06
		11.3. Scari				
130	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,16
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			6 274,55
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			439,20
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 811,32
		12. Casa scarii nr. 3				
		12.1. Tavan				
133	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			67,71
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			48,22

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				31,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			741,14
		12.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			293,73
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			186,09
138	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			418,05
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31
						70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			2 309,55
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			79,29
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			719,28
142	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54
						44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			17 825,23
		12.3. Scari				
143	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			5 798,63
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			368,73
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 039,69
		13. Casa scarii nr. 4				
		13.1. Tavan				
146	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,03 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			720,80
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			92,14
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,41
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			1 007,57
		13.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				

1	2	3	4	5	6	7
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			293,73
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			186,09
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 ----- 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			418,05
152	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31 ----- 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			2 309,55
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			79,29
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,96 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			719,28
155	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,54 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			19 777,06
		13.3. Scari				
156	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,16

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			6 274,55
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,40 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			439,20
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 811,32
		14. WC fete - 8 buc.				
		14.1. Tavan				
159	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,60 ----- 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,57
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 721,91
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			296,96
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,22 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			3 255,17
		14.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	31,42	8,48

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			51,69
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	Lei			116,10
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	Lei			641,68
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			22,02
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		Total	Lei			199,57
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			575,92
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	Lei			6 309,29
170	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc			61,69
						28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	28112363062-1	Grila ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	1,0000	31,67	31,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,08	1,04
		Total	Lei			493,52
171	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2			1 088,33
						96,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5600	57,66	89,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	20301129399-1	Foile din sandwich	m2	1,0000	958,33	967,91
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	72,00	17,12
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0820	11,00	0,92

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	1,50	0,76
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	28,00	2,24
		<i>Total</i>	Lei			9 795,01
		15. WC baieti - 8 buc.				
		15.1. Tavan				
172	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,60
						8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,57
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			1 721,91
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,40
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			296,96
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,22
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			3 255,17
		15.2. Pereti				
175	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari - suprafete partiale	m2			16,32
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
177	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68

1	2	3	4	5	6	7
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			22,02
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		Total	Lei			199,57
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			575,92
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Total	Lei			6 309,29
183	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc			61,69 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	28112363062-1	Grila ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	1,0000	31,67	31,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,08	1,04
		Total	Lei			493,52
184	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare	m2			1 088,33 96,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5600	57,66	89,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	20301129399-1	Foile din sandwich	m2	1,0000	958,33	967,91
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,25	0,76
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	72,00	17,12
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	11,00	0,92
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,26
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	1,50	0,76
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	28,00	2,24
		Total	Lei			9 795,01
		16. WC fete - subsol				
		16.1. Tavan				
185	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuării reparatiei	m2			25,26 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		Total	Lei			328,39
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 1,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			56,90
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,24 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			619,89
		16.2. Pereti				
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
190	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
191	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
193	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			194,92
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			2 131,71
		17. WC baieti - subsol				
		17.1. Tavan				
196	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			25,26 ----- 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			328,39
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,43 ----- 1,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,75
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			56,90
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,24 ----- 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			619,89
		17.2. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			81,59
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			51,69
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 ----- 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			116,10
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			128,34 ----- 70,35

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	2,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			641,68
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,40 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			22,02
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,91 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			199,57
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 ----- 1,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		<i>Total</i>	Lei			194,92
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			2 131,71
		18. Holuri - subsol				
		18.1. Tavan				
207	RpCE29A	Pelicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei	m2			24,36 ----- 8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	5,90	6,63
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 000,00	8,33
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			2 338,68
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,41 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		<i>Total</i>	Lei			422,69
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,23 ----- 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 626,46

1	2	3	4	5	6	7
		18.2. Pereti				
210	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori - suprafete partiale	m2			16,32 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		Total	Lei			195,82
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			10,34 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053-1	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	31,42	8,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			124,06
212	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,22 ----- 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,50	1,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
		Total	Lei			278,62
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,31 ----- 70,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,78	55,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		Total	Lei			1 539,73
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
		Total	Lei			52,86
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,95 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		Total	Lei			479,39
216	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			62,55 ----- 44,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	57,66	1,15
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	36,00	8,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	11,00	0,77
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	11,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		Total	Lei			13 040,83
		19. Schimbare usi intrare principala, tambur				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie - usi/glasvanduri	m2			24,21 ----- 24,21

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	Lei			979,06
218	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, dimensiuni 1,45 (L) x 2,05 (H) (4 buc.)	m2			2 747,60 54,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 650,00	2 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	72,00	35,97
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	11,00	1,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			32 668,93
219	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			597,84 113,02
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	483,33	483,33
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	50,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			2 391,38
220	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			2 571,29 55,36
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,89
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	72,00	11,52
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	11,00	0,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,50	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			73 436,16
		20. Evacuare gunoi				
221	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			272,14 272,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	57,66	272,14
		<i>Total</i>	Lei			5 769,46
222	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			25,95 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
		<i>Total</i>	Lei			550,08
223	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului)	t			129,01 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,01
		<i>Total</i>	Lei			2 735,00